Codrilor, muп. Chiginlu" noi. subsernnalii

,,FinComBank" S.A., Sucursala пr.З, сu аdrеsа juridicё in mun. Сhiqiпйш, bd. Dacia 20, la сеrеrеа

,,sAQ INVEST" SRL (Ofertant). пе obligёrT fatй de Diгeclia Generali Mobilitate UrЬапй (Investitor) si
plitim suma de l55 400,00 (Uпа suta cincizeci si cinci mii patru sute lei 00 bani), la prima sa сеrеrе scrisi gi

Йri са acesta si аiЬё оЫigа{iа de a-;i motiva сеrеrеа respectiva, cu condilia са iп сеrеrеа sa lnvestitorul sё

specifice сi suma сеruti de el qi datorati lui este din cauza existentei uneia sau mai multora dintre situa{iile